

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	0	0	0	16	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	0	0	0	115	0	0
из них женщин	95	95	0	0	0	0	95	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Приемно-диагностическое отделение</b>																							
1	Врач-функциональной диагностики		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
2	Медицинская сестра функциональной диагностики		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
3	Фельдшер-лаборант		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Стационар: Инфекционное отделение № 2, Инфекционное отделение № 3</b>																							
4А	Врач-специалист		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
5А(4А)	Врач-специалист		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
6А(4А)	Врач-специалист		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
7А	Врач-стажер		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
8А(7А)	Врач-стажер		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
9А(7А)	Врач-стажер		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
10А	Медицинская сестра палатная		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
11А(10А)	Медицинская сестра палатная		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
12А(10А)	Медицинская сестра палатная		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
13А	Санитарка		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
14А(13А)	Санитарка		3.3													3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)	Санитарка		3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
А)	Административно-хозяйственный отдел																						
16	Машинист по стирке и ремонту спецодежды		3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет



**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Немакина О.В.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

заместитель главного врача по лечебной работе  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Шушкевич О.В.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

заместитель главного врача по ОМР  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Молчанова Т.В.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

главная медицинская сестра  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Вовк И.И.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

начальник отдела кадров  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Герман Д.Н.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

главный бухгалтер  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Андропова Н.Г.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

юрисконсульт  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Филиппова И.Н.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

председатель профсоюза  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Перевалова Л.В.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

помощник эпидемиолога  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Элова Е.Ю.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

экономист  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Алексеенко Т.А.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

специалист по охране труда  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Шереметьева М.И.  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 28.12.2020г

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551  
(№ в реестре)

  
(подпись)

Ланцева Наталья Леонидовна  
(Ф.И.О.)

16.12.2020  
(дата)